
IITTIC Altic Point s.r.o. 

Dunale~ 254/12 L 02915%7 
254 91 Záeneč 	LINC(202915987 

teLča2324.24 ~Akci 	 SMLOUVA O DÍLO Č. yvinyí 

I. Smluvní strany 

Objednatel : 	 Česká republika - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 
OSS zřízena zákonem č. 359/1992 Sb. 

Adresa: 	 Rumjancevova ulice č. p. 149/10, 460 65 Liberec 1 
za kterou jedná: 	Ing. Lubomír Týč - ředitel Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj 
IČO: 	 00213713 
Bankovní spojení: 	ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 	 11522461/0710 
Adresa datové schránky: 9fwadqe 
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 	 Altic Point s.r.o. 
Adresa: 	 Dunajevského 254/12, 250 91 Zeleneč 
Zastoupený: 	Ing. Petrem Benešem, jednatelem, tel.: +420 602 324 024 
IČO: 	 02915987 
DIČ: 	 CZ02915987 
Bankovní spojení: 	GE MONEY BANK 214534075/0600 
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 225357 
(dále jen „zhotovitel") 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dodávku a montáž 
pojízdných policových regálů a stacionárních regálů v místnosti č. 1-10 Dokumentace 
katastru nemovitostí v přízemí budovy Katastrálního pracoviště na Střelnici 2956 
v České Lípě dle odstavce 2. na své náklady a své nebezpečí včas, řádně a kvalitně 
a poskytnout další pinění uvedená v této smlouvě včetně jejich budoucích změn 
a dodatků (dále jen dílo). 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky č. j. KÚ-01486/2016-500-1001 (dále jen ZD) a s nabídkou na tuto veřejnou 
zakázku, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, v rozsahu čl. III. této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje toto řádně spiněné dílo převzít a zaplatit jeho cenu sjednanou 
v čl. V. této smlouvy o dílo. 
Smlouva se uzavírá na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „KP Česká Lípa — kompresní skříně" Č. j. KÚ-01486/2016-500-1001. 

III. Rozsah díla 
Dílo obsahuje: 

dodávku, uložení a zabudování regálových kolejnic do drážek v podlaze zhotovených 
dodavatelem stavebních prací; 
dodávku a montáž 2 ks stacionárních kovových policových regálů S1 dle příloh Č. 4 a 5, 
jejich ukotvení a zabezpečení proti pádu; 
dodávku a montáž 10 ks oboustranných pojízdných policových regálů R1 dle příloh Č. 4 
a 5 na kolejnice zalité do podlahy dodavatelem stavebních prací; 
provedení kontroly bezpečnosti zařízení před jeho uvedením do provozu včetně 
provedení zápisu o této kontrole; 
provedení kompletního úklidu místnosti po provedených pracích; 
dodání průvodní dokumentace k regálům, doložení certifikátu shody. 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník") 



IV. Termíny a místo pinění 
Termíny 
Zahájení díla: 2 týdny od podpisu smlouvy 
Ukončení díla: 6 týdnů od podpisu smlouvy 
Ukončením díla se rozumí jeho řádné protokolární předání bez vad a nedodělků včetně 
předání příslušné dokumentace. 
Zhotovitel není v prodlení se spiněním svých povinností, pokud toto zdržení není 
způsobeno z důvodů na straně zhotovitele, nebo pokud je spinění závislé na 
spolupůsobení objednatele a ten je v prodlení (není podepsaná smlouva, nevydal 
příslušné rozhodnutí, stanovení výdajů apod.) 

Místo pinění:  
Katastrální pracoviště na Střelnici 2956 v České Lípě. 

V. Cena za dílo 
Celková cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu díla, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Celková cena bez DPH: 	439.900,00 Kč 
DPH 21% 	 92.379,00 Kč 
Celková cena včetně DPH (zaokr.) 532.279,00 Kč 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou cenu 
včetně DPH, způsobem uvedeným v čl. Vl. Platební podmínky. 
Cena obsahuje veškeré výdaje zhotovitele spojené s piněním díla (náklady 
na dopravu, pojištění, montážní a instalační práce, náklady zhotovitele nutné pro 
vybudování, provoz a demontáž zařízení potřebného k provedení díla na místě 
dodání, zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů apod.). Dohodnutou 
cenu dle odst. 1. nelze překročit vyjma změny sazeb DPH nebo v případě, že se 
během provádění díla objeví skutečnosti, které nebylo možné předvídat. Práce a 
dodávky sjednané v této smlouvě, které nebudou po dohodě smluvních stran 
provedeny, budou posuzovány jako méněpráce a budou od celkové ceny odečteny. 
Práce a dodávky nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu) 
budou posuzovány jako vícepráce a budou k celkové ceně připočteny. Vzniklé 
méněpráce nebo vícepráce musí být neprodleně po jejich zjištění odsouhlaseny 
objednatelem a potvrzeny dodatkem smlouvy o dílo oprávněnými zástupci zhotovitele 
a objednatele a doloženy položkovým rozpočtem s použitím jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu díla. 
Sjednaná cena je platná do 31. 12. 2016. 

VI. Platební podmínky 
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. 
Úhrada za pinění proběhne jednorázově po protokolárním předání a převzetí díla 
a po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v předávacím protokolu. K datu 
předání a převzetí vystaví zhotovitel daňový doklad /fakturu/ v listinné podobě a předá 
jej objednateli. Nedílnou součástí faktury bude vzájemně odsouhlasený položkový 
soupis skutečně provedených prací a dodávek. Bez tohoto soupisu bude faktura 
zhotoviteli vrácena. 
Splatnost daňového dokladu - faktury je sjednána v délce 21 kalendářních dní ode 
dne doručení faktury objednateli. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu do 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení dle bodu VIII. odst. 5.. 
Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, že při předání díla budou 
v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky a uhradit jí až 
po jejich odstranění. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli 
bez proplacení fakturu, která neobsahuje předepsané náležitosti. 

2 



Smluvní pokuty 
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla činí 0,05% z celkové ceny 
díla za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků činí 0,05% 
z celkové ceny díla za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den 
prodlení. 
Smluvní pokuta za vady a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době činí 
0,05% z celkové ceny díla za každou vadu a nedodělek a kalendářní den jejich trvání 
ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek 
neodstraní do patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace, případně ve lhůtě 
sjednané s objednatelem. 
Smluvní pokuta za prodlení objednatele se zaplacením ceny díla činí 0,05% z celkové 
ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Splatnost smluvních pokut se sjednává na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
jejich písemného vyúčtování. 
Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. 
Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které k vyúčtování pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. 
Strana povinná se musí k vyúčtování vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne obdržení, jinak platí, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto 
případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. 
Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním pokuty, je povinna písemně ve sjednané 
lhůtě dle odst. 7 sdělit straně oprávněné důvody, pro které vyúčtování pokuty 
neuznává. 
Pokutu lze uplatnit nejpozději do 12 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování pokuty 
vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení pokuty zaniká. 
Pokud nebude pokuta uhrazena včas, stanovuje se úrok za prodlení 0,05% z celkové 
odměny za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok na náhradu škody a na odstoupení od 
smlouvy. 

VIII. 	Předání díla 
Zhotovitel spiní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli. Řádným zhotovením pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude 
vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu, bude schopné bezvadného 
provozování a bude řádně vyklizené. Okolní plochy dotčené prováděním díla budou 
uvedeny do původního stavu. 
Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení. O předání a převzetí díla jsou smluvní 
strany povinny pořídit protokol o předání a převzetí prací, který sestaví zhotovitel. 
V předávacím protokolu bude uvedeno zejména: 

datum předání, 
předmět přejímky, 
soupis zjištěných vad a nedodělků, 
dohodu o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků, 
seznam příloh a dokumentů, které se předávají dle odst. 3, 
prohlášení zhotovitele, že dodávku předává, 
prohlášení objednatele, že dodávku přejímá. 

3. Zhotovitel předá pověřenému zástupci objednatele nezbytné doklady v českém 
jazyce, zejména: 

soupis skutečně provedených prací a dodávek; 
v případě odchylek od ZD popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení s 
informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny; 
kompletní průvodní dokumentaci zařízení; 
zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zařízení, návody na údržbu 
a seřízení; 
atesty o použitých materiálech; 

3 



záruční a dodací listy; 
prohlášení o shodě na použité výrobky dle § 13 zákona Č. 22/1997 Sb. Sb., kterým 
se stanoví technické požadavky výrobky. 

Nebudou-li tyto doklady při předání řádně připraveny, není objednatel povinen dílo 
převzít. 
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně zhotovené dílo do pěti pracovních dnů 
od jeho zhotovení. Objednatel se zavazuje do pěti pracovních dní od doručení 
písemného oznámení zhotovitele, že je dílo zhotoveno, budou-li spiněny další 
náležitosti této smlouvy, dílo převzít. Objednatel je oprávněn převzít dílo 
i s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebudou bránit řádnému 
provozování, pokud tyto drobné vady a nedodělky zhotovitel odstraní v dohodnutém 
termínu. Pokud zhotovitel drobné vady a nedodělky v dohodnutém termínu 
neodstraní, platí, že dílo předáno a převzato nebylo. 
O odstranění vad a nedodělků jsou smluvní strany povinny pořídit předávací protokol. 
Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, které není provedeno podle zákona 
Č. 22/1997 Sb., neodpovídá ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné 
době požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací na svůj náklad. 

IX. Záruka za dílo 
Záruka na dílo se poskytuje v délce 60 kalendářních měsíců. 
Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednatelem. Zhotovitel odpovídá za to, 
že dílo bude po výše uvedenou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému 
účelu. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jeho části počíná plynout 
záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění vady. 
Dílo má vady, tj. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla 
či jeho části, oproti podmínkám stanoveným, jestliže provedení díla neodpovídá 
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci, v této smlouvě a v obecně 
závazných předpisech vztahujících se k provedení díla. Zhotovitel odpovídá za skryté 
vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla, které se vyskytly v záruční době 
(reklamační vady). V záruční době zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly 
nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě. Za vady díla, které 
se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo 
porušení jeho povinností. 
Zhotovitel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit reklamační vady do 
patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace. Přitom se zavazuje pinit touto 
smlouvou sjednané podmínky pro odstraňování reklamačních vad. 
Vady díla, na něž se vztahuje záruka, oznámí objednatel zhotoviteli písemně 
bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. V případě, že zhotovitel nezahájí 
odstranění vad včas, bude na porušení povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-li 
nápravu do tří pracovních dnů od doručení tohoto upozornění, má objednatel právo 
zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. 
Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a smluvní pokuty. 
Záruka se nevztahuje na případy poškození z důvodu neodborného zásahu 
a vandalismu, opotřebení, zanedbání povinné údržby, znečištění vlivem životního 
prostředí nebo vnějšími vlivy a na škody způsobené vyšší mocí. 

X. Další ujednání 
Zhotovitel a jeho případní subdodavatelé provádějí dílo na své náklady a vlastní 
nebezpečí, přebírají v piném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a 
odpovídají za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech. 
Zhotovitel je povinen v rámci sjednané ceny za dílo zabezpečit veškeré práce, 
dodávky, služby a další pinění, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 
provedení a dokončení díla, zejména: 

4 



zajištění zákazu vstupu nepovolaných osob do vybavovaných prostor 
na pracoviště zhotovitele; 
udržování pořádku, čistoty a úklidu na pracovišti jakož i v celém prostoru provádění 
díla. Po zhotovení díla předá pracoviště objednateli uklizené; 
ekologickou likvidaci veškerého odpadu, vzniklého při provádění díla; 

- zajištění a předání dokladové části specifikované v článku VIII. 3.. 
Osoby oprávněné ze strany objednatele převzít dílo i osoby oprávněné zhotovitelem 
provést předání díla a stvrdit tuto skutečnost podepsáním zápisu jsou uvedeny 
v čl. XIV. odst. 14 této smlouvy. 
Objednatel zajistí pro zhotovitele bezplatné připojení k vodě a elektrické energii 
a poskytne zhotoviteli součinnost nezbytnou pro spinění jeho závazku. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněné osoby. 
Při zjištění, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s obsahem této smlouvy nebo 
v rozporu se smluvními podmínkami této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 
na zhotoviteli nápravu věci. Oprávněný zástupce objednatele má z důvodu kontroly 
právo přístupu na pracoviště zhotovitele. Při prodlení zhotovitele se zahájením prací 
a dodávek trvajícím déle než týden je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zhotovitel a jeho případní subdodavatelé odpovídají za škody způsobené objednateli 
či třetím osobám svou činností při provádění prací a dodávek. 
Zhotovitel se zavazuje provádět a koordinovat práce tak, aby nebyl ohrožen chod 
úřadu, zejména hlukem, prachem, dopravou materiálu apod.. V případě nutnosti 
provádět tyto práce mimo pracovní dobu a o víkendech. 
Zhotovitel a jeho případní subdodavatelé odpovídají za pinění všech zákonných, 
profesních či jiných povinností vůči svým zaměstnancům. Zejména odpovídají za 
dodržování předpisů požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
pracovišti. Zhotovitel odpovídá za zajišťování koordinace prací při přítomnosti více 
firem a vzájemné informovanosti dodavatelů o rizicích na pracovišti. 
Zhotovitel včetně jeho subdodavatelů zodpovídá za to, že na staveništi nebude 
vykonávána nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v návaznosti na zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Obě normy ve znění 
pozdějších předpisů. Toto ustanovení smlouvy má objednatel právo v průběhu 
provádění díla kontrolovat. Zhotovitel předloží objednateli na vyžádání doklady svých 
zaměstnanců (povolení k zaměstnání, povolení k pobytu, pracovní smlouvu). 
Obě smluvní strany se dohodly, že veškerá písemná korespondence ve smluvním 
vztahu bude zaslaná výhradně na adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. 
Korespondovat lze též elektronicky prostřednictvím datových zpráv. 

Xl. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
Vlastníkem všech věcí, sloužících k provedení díla, je do doby jeho dokončení 
zhotovitel. Nabytí vlastnického práva objednatele k vlastnímu realizovanému dílu 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a bude platit dnem 
přejímacího řízení, respektive dnem převzetí dokončeného díla objednatelem. 
Do doby předání díla nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle, stejně 
tak i nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které 
používá a použije k provedení díla. Zhotovitel nese i odpovědnost za škody 
způsobené jeho činností, nebo činností jeho subdodavatelů, na majetku objednatele 
a na věcech převzatých od objednatele k výkonu své činnosti. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za všechny škody, vzniklé v důsledku provádění díla, třetím, 
nezúčastněným osobám. 
Nedílnou součástí této smlouvy je kopie pojistné smlouvy /pojistného certifikátu/ 
v příloze č. 2, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě s minimální výší pojistné částky 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do chvíle ukončení záruční doby bude 
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného pinění 
pod částku uvedenou v předchozí větě. 
Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně dle čl. V. 

5 



XII. Vyšší moc 
Ani jedna ze smluvních stran neodpovídá druhé smluvní straně za výdaje, ztráty nebo 
Škody vzniklé přímo i nepřímo následkem jakékoli okolnosti, na níž nemá žádný 
přiměřený vliv, zejména následkem následujících událostí: požáru, vichřice, exploze, 
povodně, stávky, havárie, obchodní blokády, války, živelné pohromy, činu 
společensky nebezpečného živlu, výtržnosti nebo opatření nebo žádosti státního 
orgánu. V případě, že kterákoli smluvní strana se z výše uvedeného důvodu ocitne 
v prodlení s piněním povinnosti vyžadované smlouvou nebo jí bude v jejím pinění 
bráněno nebo jí spinění povinnosti bude znemožněno, pak bude po dobu prodlení 
zproštěna povinnosti pinění a termín pro pinění bude prodloužen bez úpravy ceny za 
dílo. 
Uvedené příčiny a nepředvídané události ovlivňující pinění kterékoli ze smluvních 
stran ji nezprostí odpovědnosti v případě, že se souběžně dopustí nedbalosti, 
nebo v případě, že nevynaloží řádnou péči, aby napravila vzniklou situaci a řádným 
způsobem a s přiměřenou rychlostí odstranila její příčinu. 

XIII. Odstoupení od smlouvy 
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému pinění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran. 
Objednatel je oprávněn jednostranně bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě, 
pokud zhotovitel nebude bezvadně pinit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
Zhotovitel je oprávněn jednostranně bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě, 
pokud objednatel nezabezpečí zhotoviteli pro provedení díla odpovídající podmínky. 
Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. 
V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy 
odstupuje. 

XIV. Závěrečná ujednání 
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1764 
a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. 
Objednatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo s odchylkou ve smyslu § 1740 
odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytnout si veškerou 
součinnost a informace potřebné pro řádné pinění svých závazků vyplývajících z této 
smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné pinění této smlouvy. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, 
které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními platného 
občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a napinění 
účelu této smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude případný spor řešen 
soudem příslušným podle sídla objednatele. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
objednatelem a se zveřejněním této smlouvy nebo její části za dodržení podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
všechny normy ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel souhlasí se shromažd'ováním, uchováváním a zpracováním svých 
osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data 
narození, telefonního čísla) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho 

6 



zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, 
projednání ve statutárních orgánech a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas 
je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro 
který budou uvedené osobní údaje zpracovány. 
Vzhledem k tornu, že prováděné dílo je financováno z veřejných prostředků, 
je zhotovitel dle §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Tato smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv). 
Tuto smlouvu lze měnit jen na základě souhlasného projevu vůle obou účastníků 
smlouvy, a to písemným dodatkem, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel. 
Tato smlouva vstupuje v platnost a stává se právně účinnou dnem 1. 9. 2016. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby úpiného spinění 
jejího předmětu, nejpozději do 31. 12. 2016. 
Obě smluvní strany si přečetly znění smlouvy, souhlasí s ním bez výhrad, a proto 
ji takto, na základě projevu svobodné a pravé vůle, podepsaly. 
Zástupci oprávnění jednat: 

Za objednatele: 
Ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Týč - ředitel KU pro Liberecký kraj, tel.: 603 885 094; 
Ve věcech technických: Luděk Lukšík — vedoucí OHS, tel. 731 411 598; 

Michal Krtička — referent HS, tel.: 731 638 260; 
Ing. Bc. Miroslav Vilímek — ředitel KP, tel.: 731 411 594. 

Za zhotovitele: 
Ve věcech smluvních: Ing. Petr Beneš, tel.: 602 324 024 
Ve věcech technických: Stanislav Holenka, tel.: 725 922 436. 

Přílohy smlouvy 
Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
příloha Č. 1 — nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku včetně položkového rozpočtu. 
příloha č. 2 — kopie pojistné smlouvy (pojistného certifikátu). 
příloha č. 3 — rizika. 

Podpisy smluvních stran 

V Liberci dne: 	- 3 -10-2016 	 V Zelenči dne:  77. 	ZP'ť‘ 

Za objednatele: 	 Za zhotovitele: 

Ing. Lubomír Tyč 
ředitel 

 

Ing. Petr Beneš 
jednatel 

WASTRÁLNI Ů§AD PRO LIBERECKÝ KRAJ 
se sídlem v Liberci 

• pAL,:f I C Altic Point s.r.o. 

DunaJevského 254/12 	iČ 02915987 
2549t Menet 	DIC: Q02915987 
tel. Č. 602 324 024 	va"..altSca 

7 


		2016-10-04T09:05:33+0200
	Unknown signer 9ee045df5388a11b92c66b655365b7d6dc5b125f




